
UCHWAŁA Nr 116 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 24 kwietnia 2019 roku 

w sprawie zakupu akcji spółki Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. 

z siedzibą w Koninie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2019r., poz. 506 ze zm.) w związku z art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) - Rada 

Miasta Konina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża zgodę na zakup przez Miasto Konin 77 akcji zwykłych imiennych Agencji Rozwoju 

Regionalnego S.A. w Koninie o łącznej wartości 247.940,00 zł (dwieście czterdzieści 

siedem tysięcy dziewięćset czterdzieści złotych 00/100). 

§ 2. 

Zakup akcji wymieniony w § 1 zostanie zrealizowany do 30 czerwca 2019 r. – 247.940,00 zł 

(77 akcji). 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Wiesław Steinke 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 116 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 24 kwietnia 2019 roku 

w sprawie zakupu akcji spółki Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. z siedzibą w 

Koninie. 

Zakup akcji Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. w Koninie wiąże się z koniecznością 

podwyższenia kapitału ARR S.A. w Koninie na rozwój oferty pożyczek udzielanych 

przedsiębiorstwom z regionu konińskiego. Zwiększenie kapitału spółki przysłuży się 

również do realizacji projektów w ramach sprawiedliwej transformacji energetycznej 

regionu konińskiego. Szeroka oferta pożyczek oraz realizacja projektów umożliwi podjęcie 

skutecznych działań na rzecz przekształcenia gospodarczego Konina i całego subregionu. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Wiesław Steinke 


	UCHWAŁA Nr 116 RADY MIASTA KONINA z dnia 24 kwietnia 2019 roku w sprawie zakupu akcji spółki Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. z siedzibą w Koninie.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 116 RADY MIASTA KONINA z dnia 24 kwietnia 2019 roku w sprawie zakupu akcji spółki Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. z siedzibą w Koninie.

